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Zperimariala dalle Venaria

N.

12024
22024
32024
4 2024
5 2024
6_2024
7 2024
8 2024
9 2024
10_2024
11_2024

LOCALITA'

S.P. 58
CORVO
C.DA TRODIO
SP 58
CORVO
C.DA ACQUARASTA
C.DA SANTA MARIA DEL BOSCO
C.DA LOCANDA VILLAGGIO GESSO
VIA STAZIONE GESSO
C.DA CICIRELLO
C.DA TRODIO

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLE VENEZIE

CENTRO DI REFERENZA NAZIONALE PER L'APICOLTURA

CASI CONFERMATI DI AETHINA TUMIDA
SITUAZIONE AGGIORNATA AL 31/12/2024

COMUNE

LAUREANA DI BORRELLO
LAUREANA DI BORRELLO
PALMI
LAUREANA DI BORRELLO
LAUREANA DI BORRELLO
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
PALMI

PROVINCIA

RC
RC
RC
RC
RC
ME
ME
ME
ME
ME
RC

REGIONE

CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
MESSINA
CALABRIA

UOVA

o O O oo oo oo o

LARVE A PUPE | ADULTI

O O O 0o o o oo o o o

O O O 0o o o oo o o o

R PN W w o N WN

[EEN
N

NOTE

DATA CONFERMA

22/02/2024
01/02/2024
07/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
25/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
28/10/2024
30/10/2024
13/12/2024



